
                             Bestyrelsesberetning 2025 
 
Tusind tak for i er mødt op til vores afdelingsmøde i aften.  Dejligt at se I viser interesse for 
medbestemmelses retten samt det der forgår i afdelingen 
 
I 2024 har vi i bestyrelsen undersøgt ang. en hjertestarter. 
Dette projekt blev så aflyst da vi i vores område har hjertestarter i Føtex i åbningstiden og 
ved Sydbank samt banken over for Kvickly, dette ville også være dyrt at få sat op. 
 
Vi havde en brand i vores afdeling, heldigvis med godt udfald, dette gav anledning til hvad 
vi gør hvis dette opleves igen og derfor fik vi sat lamineret opslag i opgang og et emalje 
skilt ved flagstangen. 
 
Vi havde også en ude fra Forsyningen og fortælle om affalds sortering, hvor fremmødet var 
stort. 
 
Vi fik fremskaffet skilte ang. nabohjælp som sidder i vores indgangsdøre 
 
Vores aktiviteter: 
 
I haven fik vi plantekasser samt der blev lavet lidt om, i efteråret påbegyndte vi opsætning 
af rionet ved vores flise terrasser, men det blev hurtigere efterår end vi havde troet og meget 
vådt. 
Sanse haven blev også påbegyndt. Det kan varmt anbefales en tur her på bænken når solen 
skinner. 
 
Vi er gået over til at have én markvandring og det er om foråret da det der skal laves ligger 
lidt senere på året, dette er i tæt samarbejde med driften. Der klippes hæk 2 gange ud til 
vejen og 1 gang rundt om hele bebyggelsen. 
 
Vi er den afdeling i AAB som er gode til at se lidt frem og det mener vi ikke er en dårlig 
ting bla. Krise beredskab og nu hvis der kommer meget vand det undgår vi ikke da 
vejrsituationen hele tiden ændre sig. 
 
Vores affalds sortering er ikke god nok, der stilles alt muligt i affaldskuret, udenfor vores 
molokker dette koster os som afdeling 262,00 kr. hver gang driften skal komme at hente 
dette skrald. 
Derfor opfordrer vi til at jeres pap og plast kommes i molokkerne og der ikke stilles noget i 
affaldsskurene. 
Det der ikke må stilles i skuret bedes I selv køre ud med på forsyningen. 
 
Aktiviteter 
Som nogle har bemærket har der ikke været sat sedler op ang aktiviteter da vi gerne vil høre 
hvilken meninger I har om aktiviteterne, ligeledes vil vi gerne der er flere der deltager, og er 
med til at lave mad, handle ind eller få en ide til en aktivitet. 
 
Jeg foreslår evt spis sammen hver anden måned. 
 


